gratitude for the expulsion of the Jews, a measure determined 
on in the May session, 

The enactment of the statute Quia Emptores without the 
presence of the Commons is consistent with the proceedings 
in the case of the aid. It, as well as the aid, affected the land­
owners only, There would be no occasion to consult the cities 
or boroughs on such a point; but that it should be enacted 
without the assent of the knights of the shire shows distinctly 
that the king, either alone or with the counsel and consent of 
the barons, was at this moment held competent to legislate 
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without the consent of the representatives, s.o far at least as ~ 
publish a statute before that consent could be obtained. 

No. I. Grant of Aid (pur flUe l1tarier '. 
M~!llO~ANDc.:M quod in .crastino Sal1:ctae Tri?itatis; anno 

reg?l regIs deClmo octav.o, 117- pleno parha?Iento Ipsius domini 
regIs,. Robertus Bathome?sls. et \Vellensls, Antonius DuneJ.. 
menSIS, J o~ann~s Wy:ntomen~ls, Thomas Menev:nsis, Radulfus 
Karleolensls, eplscopl; et Willelmus electus Ehensis, Edmun­
dus frater domini regis, Willelmus de Valencia comes Penebrok 
Gilbertus de Clare comes Gloucestriae et Hertfordiae, J ohanne~ 
de \Varennia comes Surreiae, Henricus de Lacy comes Lin­
colniae, Humfridus de Bohun comes Herefordiae et Essexiae 
Robertus de Tipetot, Reginaldus de Grey, Johannes de Hast~ 
in1?es, Johannes de Sancto Johanne, Ricardus Filius Johannis, 
WIllelmus Ie Latymer, Rogerus de Monte alto, Willelmus de 
Brewose, Theobaldus de Verdun, Walterus de Huntercumba 
Nicolaus de Segrave, et ceteri magnates et pro ceres tunc i~ 
parliamento existentes, pro se et communitate totius regni 
quantum in ipsis est, concesserunt domino regi, ad filiam suam 
primogenitam m~~itandam, quod ipse dominus rex percipiat et 
habeat tale auxllmm et tan tum quale et quantum dominus 
Henricus rex pater suus percepit et habuit de regno ad filiam 
suam, videlicet sororem domini regis nunc, regi Scotiae mari­
tandam. Et licet idem dominus Henricus rex tempore illo ad 
praedictum auxilium plenarie non percepit de quolibet feodo 
militis nisi tantummodo duas marcas vel parum plus, praedicti 
tamen praelati, comites, barones et pro ceres concesserunt quod 
dominus rex percipiat et habeat de quolibet feodo militari 
quadraginta solidos hac vice plenarie et integre; ita tamen 
quod alias non cedat eis in praejudicium vel consuetudinem; 
et ita quod istud auxilium nunc concessum levetur eodem modo 
quo p.raedictum auxilium domino Henrico regi concessum, ut 
praedictum est, levabatur.-(Rolls of Parliament, i. 25.) 

No. II. Summons of Knights of the Shire. 
REX vicecomiti N orthumbriae, salutem. Cum per comites, 

barones, et quosdam alios de proceribus regni nostri, nuper 
fuissemus super quibusdam specialiter requisiti, super quibus 
tam cum ipsis quam cum aliis de comitatibus regni ilUus col~ 
loquium habere volumus et tractatum, tibi praecipimus quod 
duos vel tres de discretioribus, et ad laborandum potentioribus, 
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;i1itibus de comitatu praedicto sir:-e dila~ione ~ligi, et eos .ad 
noS usque \Vestmonasterium venue faCIas; Ita quod smt 
ibidem a die Sancti J ohannis Baptistae proximo futuro in tres 
septimanas ad ult~mum, cum .pl~na potestate pro se et tota 
communitate comltatus praedlctI, ad consulendum et consen­
tiendum pro se et communi tate illa hiis quae comites, barones 
et pro ceres praedicti tunc duxerint concordanda. T. Rege, 
apud Westmonasterium XlIII. die Junii.-(Report on the 
Dignity of a Peer, App. i. 54·) 

No. III. Statute of Quia Emptores. 

The importance of this act is chiefly prospective: consisting 
in the greater facilities afforded for the divisi.on of estates; the 
multiplication .of tenants in capite of the cr.own; and at the 
same time .of socage tenants als.o; the stereotyping .of local 
divisions; the stopping the creation .of manors, and of new 
grades.of middle-men between the chief l.ord and the cultivat.or ; 
and the fusion .of the rural p.opulation with.out distinction of 
tenure. But viewed in itself, its relation is rather t.o the 
Statute .of Mortmain, which it resembles in principle, and in the 
securing .of the legal rights of the cr.own and feudal baronage. 
It is t.o be n.oticed that the statute applies .only to land held in 
fee-simple, and therefore in no way repeals the statute De 
Donis Conditionalibus. Quia Emptores is .one of the few acts 
of legislation which, being passed with a distinct view t.o the 
interests .of a class, have been found t.o work t.o the advantage 
of the nation generally 

QUIA empt.ores te~rarum. et. t.enementorum de fe.o~is ma­
gnatum et ali.orum III prae]UdlCmm e.orundem temp.onbus re­
troactis multoties in feodis suis sunt ingressi, quibus libere 
tenentes eorundem magnatum et aliorum terras e~ tene1'fl:enta 
sua vendiderunt, tenenda in feodo sibi et haeredibus sms de 
feoffatoribus suis et n.on de capitalibus dominis feodorum, per 
quod iidem capitales domini eschaetas, maritagia, et custod~as 
terrarum et tenement.orum de feodis suis existentium saepms 
amiserunt; quod quidem e~sd~m n:agnatibus e~ a~i~s d~minis 
quam plurimum durum et dlffiClle v:debatur; et sll1!-lhter 1Il h.oc 
casu exhaeredati.o manifesta: dommus rex m parhamento suo 
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a.pud. We~tm0!1asterium p~st Pasc~a annoregni sui XVI :­
vIdelIcet m qumdena SanctI J ohanms Baptistae ad i t !I , 
magnat1!m regni sui, concessit, providit et st~tuit ns anham 
cetero lIceat unicuique libero homini terram s ' quod de 
mentu" uam seu tene m SlVe partem mde pro voluntate sua vendere' .. -
tamen quo~ f~offat1~s teneat terram illam seu tenementu'm Ita 
eodem capItalI dommo ;et per. eadem servitia et consuetudi de 
per quae feoffator suus Ina pnus tenuit. Et si partem ali u nes 
ear1!ndem terrarum seu tenementorum suorum alic . q aI!1 
dent, feoffatus illam ten eat immediate de capitali d til .vendi